
 

 

Výzva k účasti na workshopu 
 

Raně novověká diplomacie v 17. a 18. století 
 
 

Pardubice, Ústav historický věd FF UPa 
pátek 27. listopadu 2015 

 
V rámci  projektu  Česká  a  moravská  šlechta  v diplomatických  službách  rakouských 
Habsburků (1640‐1740) řešeného v letech 2013‐2017 (GA ČR č. 13‐12939S) organizujeme již 
třetí  workshop.  Po  loňském  úspěšném  mezinárodním  workshopu  v Praze  se  tentokráte 
přesouváme  do  Pardubic,  abychom  po  třech  letech  práce  na  projektu  bilancovali  naše 
výzkumné výsledky a diskutovali další možnosti výzkumu. 
 
Na naši pracovní schůzku zveme všechny, kteří se tématu věnují, a to především badatele z 
České republiky. Zúčastnit se  lze dvěma způsoby – můžete se přihlásit s vlastním výstupem 
(15 minut),  který  bude  zařazen  do  oficiálního  programu,  nebo můžete  přijet  jako  aktivní 
diskutující bez příspěvku. Počítáme s tím, že program bude sestávat z max. osmi příspěvků a 
zůstane hodně času na společnou diskusi. 
 
Pokud Vás  tato nabídka oslovila, pak kontaktujte do konce  června 2015  jakéhokoliv  člena 
projektu, nejlépe však Jiřího Kubeše na Jiri.Kubes@upce.cz a pošlete název svého příspěvku, 
resp. potvrďte, že počítáte s účastí. Aktivní účastníky workshopu zveme na oběd. 
 
Podrobnosti o projektu: http://uhv.upce.cz/cs/gacr‐project‐nobility‐and‐diplomacy/ 

 

 


